
クアハウスの料金見直しに関するご案内 
 

日頃より、いわきゆったり館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、令和３年４月１日から実施されることとなりましたクアハウスの料金等見直しに

つきまして次のとおりご案内いたします。 

今回の料金等見直しは、入場料金を大幅に値下げすることにより今よりも利用しやすくす

ることで、会員以外の普段運動してない方も含め、より多くの市民の方々にいわきゆったり

館を利用してもらい健康づくりに役立てていただくためのものです。 

一方、この入場料金値下げにより入場者の増加が見込まれるため、このままでは一層の混

雑が予想されることから、コロナ対策も含め、過度な混雑を避けるために年間利用券を廃止

することとなりました。 

お客様におかれましては何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変更前】令和３年３月３１日まで  【変更後】令和３年４月１日から 

区分 金額 

 

区分 金額 

会員 
年間 57,140 円 

会員 【廃止】 
半年 31,170 円 

11 回券 

一般 
14,700 円 

(1 回 1,336 円) 

回数券 

100 回券 
50,000 円 

(1 回 500 円) 

一般夜間 
10,400 円 

(1 回 945 円) 

20 回券 
12,000 円 

(1 回 600 円) 高齢者等 
7,300 円 

(1 回 664 円) 

1 回 

利用 

一般 1,470 円 
1 回 

利用 
通常利用 700 円 一般夜間 1,040 円 

高齢者等 730 円 

※ 令和３年３月３１日までに購入した会員券は、購入日から１年間（半年券

は半年間）、期限内であれば、令和３年４月以降も利用できます。 

※ 令和３年３月３１日までに購入した回数券１回分は、令和３年４月以降は、

どの区分の回数券であっても、区分関係なく１回分として利用できます。 

 （なお、差額の払い戻しは行いません。） 


